
 

 

 

 
 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2021 

M. SPALIO 8 D. ĮSAKYMO NR. A1-1101 „DĖL ASMENINĖS PAGALBOS POREIKIO 

NUSTATYMO IR ASMENINĖS PAGALBOS ORGANIZAVIMO RASEINIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖJE TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“  PAKEITIMO 

 

2022 m. spalio 7 d. Nr. A1-1314 

Raseiniai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi: 

1. P a k e i č i u   Asmeninės pagalbos poreikio nustatymo ir asmeninės pagalbos organizavimo 

Raseinių rajono savivaldybėje tvarkos aprašo, patvirtinto Raseinių rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2021 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. A1-1101 „Dėl asmeninės pagalbos 

poreikio nustatymo ir asmeninės pagalbos organizavimo Raseinių rajono savivaldybėje tvarkos 

aprašo patvirtinimo“: 

1.1. pakeičiu 14 punktą ir jį išdėstau taip: 

„14. Socialinės paramos Skyriaus vedėjas priima sprendimą dėl asmeninės pagalbos skyrimo 

tikslingumo (netikslingumo) (toliau – sprendimas). Sprendimas dėl asmeninės pagalbos skyrimo 

priimamas per 5 darbo dienas nuo Specialisto, Socialinio darbuotojo išvados ir rekomendacijos dėl 

asmeninės pagalbos skyrimo gavimo Socialinės paramos skyriuje dienos. Sprendimo pavyzdinė 

forma pateikiama SADM Aprašo 3 priede.“; 

1.2. pakeičiu 18 punktą ir jį išdėstau taip: 

„18. Priėmus sprendimą, kad asmeniui asmeninę pagalbą skirti tikslinga, asmens mokėjimo 

už asmeninę pagalbą dydį nustato Socialinės paramos skyriaus atsakingas specialistas. Asmens 

mokėjimo už asmeninę pagalbą dydis apskaičiuojamas vadovaujantis Neįgaliojo mokėjimo už 

asmeninę pagalbą dydžio nustatymo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro 2021 m. liepos 1 d. įsakymu Nr. A1-478 „Dėl Lietuvos Respublikos 

neįgaliųjų socialinės integracijos įstatymo 251 straipsnio įgyvendinimo“. Asmens mokėjimo už 

asmeninę pagalbą skaičiavimą pateikia (tiesiogiai, paštu arba elektroninio ryšio priemonėmis) 

Pagalbos teikėjui. Asmuo ar asmens atstovas ne vėliau kaip per 20 darbo dienų nuo sprendimo gavimo 

dienos su Pagalbos teikėju pasirašo Asmeninės pagalbos teikimo sutartį (toliau – Sutartis), nurodytą 

SADM Aprašo 22 punkte.“; 



2 

 

1.3. pakeičiu 23 punktą ir jį išdėstau taip: 

„23. Socialinės paramos skyriaus vedėjas, Pagalbos teikėjo arba asmens ar asmens atstovo 

siūlymu, priima sprendimą dėl asmeninės pagalbos teikimo sustabdymo, atnaujinimo ar nutraukimo.“ 

2. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę rajono Savivaldybės administracijos Socialinės 

paramos skyriaus vedėjui. 

Šis įsakymas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

per vieną mėnesį nuo paskelbimo ar įteikimo suinteresuotai šaliai dienos gali būti skundžiamas 

Regionų apygardos administracinio teismo Šiaulių rūmams (Dvaro  g. 80, LT-76298 Šiauliai). 

 

 

 

Administracijos direktorius Edmundas Jonyla 

 


